
Hledáme motivované kolegy/ně na vedoucí pozice do kanceláře 

Do naších kanceláří v Praze a Středočeském kraji hledáme spolehlivé kolegy. Pracujeme ve 

stabilním finančním sektoru a vidíme smysl své práci spočívající v pomoci klientům, podnikatelům 

i firmám v rámci celého finančního trhu. V současné krizové době je poptávka po našich službách 

větší než obvykle. Proto hledáme spolehlivé kolegy, kteří se chtějí naučit dělat kvalitní práci pro 

naše klienty.  

Klademe velký důraz na férovost jednání, transparentnost naší práce a upřímnou spolupráci 

s klienty. Žádný z našich uchazečů není stejný. Ať už u nás začnete pracovat po maturitě, nebo po 

ukončení studia na vysoké škole. I bez předchozích profesních zkušeností, po mateřské dovolené 

nebo jako finanční profesionál se zkušenostmi, každý má stejnou šanci. 

Proč my? 

• dbáme na upřímnou spolupráci jak s klienty, tak s kolegy 

• dáváme přednost budování dlouhodobých hodnot před krátkodobým ziskem 

• dlouhodobá spolupráce u nás znamená zaručený kariérní růst 

• na trhu nejsme jediní, ale rozhodně patříme mezi špičku v oboru 

• v Evropě máme za sebou 50 úspěšných let a v České republice již čtvrt století 

Co Tě čeká? 

• v začátcích Tě čeká profesionální zaškolení, kde se dozvíš základy naší práce  

• svůj pracovní den si můžeš strukturovat zcela podle svých vlastních představ 

• po zaškolení a zapracování budeš v osobním i telefonickém kontaktu s klienty 

• jako poradce budeš partnerem na straně svých klientů, budeš jim pomáhat přijímat 

správná finanční rozhodnutí a dosahovat jejich osobních cílů i přání 

• budeš se umět orientovat v propracovaných systémech, které Ti pomůžou při každodenní 

práci 

• pokud budeš ambiciózní a budeš chtít pracovat na kariérním růstu, rádi Ti pomůžeme a 

poradíme, jak si vybudovat svůj vlastní tým 

• na vzdělání kolegů nám záleží, proto budeš mít k dispozici širokou nabídku školení, 

workshopů a dalšího vzdělávání 

Čím nás zaujmeš? 

• minimálně SŠ vzděláním s maturitou 

• čistým trestním rejstříkem 

• uživatelskou znalostí PC a MS Office 

• zájmem o finanční obor a chutí se v něm vzdělávat 

• otevřeným přístupem ke spolupráci, loajálností, flexibilitou a zodpovědností 

Co umíme ocenit, ale nelpíme na tom? 

• oceníme, když se ztotožníš s vysokými standardy kvalitního poradenství 

• praxe v oboru může být do začátku přínosná, ale opravdu není podmínkou 

 

 



 

Na co se u nás můžeš těšit? 

• práci na IČO, kde místo a dobu práce si můžeš určovat zcela sám/sama tak, jak Ti to nejlépe 

vyhovuje 

• možnost pracovat na hlavní i vedlejší činnost, případně při studiu 

• nadstandartní finanční ohodnocení 

• možnost získání všech čtyř důležitých licencí v oboru 

• možnost podílet se na vedení firmy 

• velice dobrou perspektivu pro vybudování vlastní kariéry 

• zázemí poboček v Praze, Středočeském kraji a Pardubicích 

• pohodový, spolupracující a přátelský kolektiv kolegů 

• štědrý systém odměn – telefony, tablety, notebooky, dovolené v tuzemsku i zahraničí 

(moře i hory), kulturní akce… 

• stmelení týmu - pravidelné výjezdové teambuildingy, porady 

• vzdělávání a masivní podporu v průběhu naší spolupráce 

Zaujali jsme Tě? Pošli nám životopis na starova.personalni@gmail.com nebo nám zavolej na 

722347310. Budeme se těšit. 

 

mailto:starova.personalni@gmail.com

